
VAMOS  PARA A PRAIA?

FINS DE SEMANA > AGOSTO 2024

AUTOCARRO
PARA AS PRAIS

10:00
10:03
10:05
10:07
10:09
10:12
10:15
10:20
10:25
10:30

11:00
11:03
11:05
11:07
11:09
11:12
11:15
11:20
11:25
11:30

12:00
12:03
12:05
12:07
12:09
12:12
12:15
12:20
12:25
12:30

14:30
14:33
14:35
14:37
14:39
14:42
14:45
14:50
14:55
15:00

15:30
15:33
15:35
15:37
15:39
15:42
15:45
15:50
15:55
16:00

16:30
16:33
16:35
16:37
16:39
16:42
16:45
16:50
16:55
17:00

17:30
17:33
17:35
17:37
17:39
17:42
17:45
17:50
17:55
18:00

18:30
18:33
18:35
18:37
18:39
18:42
18:45
18:50
18:55
19:00

FERREL (FARMÁCIA/CLINICA)
Avenida do Mar (Quinta das Palmeiras)
BALEAL (PRAIA)
Baleal (Parque de Campismo)
Baleal (Sol Village II)
Avenida da Praia (Hotéis)
PRAIA SUPERTUBOS (ESTÁDIO)
Bombeiros (Parque  Estacionamento)
Praça Jacob Pereira (Centro)
Tribunal

10:00
09:57
09:55
09:53
09:51
09:48
09:45
09:40
09:35
09:30

11:00
10:57
10:55
10:53
10:51
10:48
10:45
10:40
10:35
10:30

12:00
11:57
11:55
11:53
11:51
11:48
11:45
11:40
11:35
11:30

14:30
14:27
14:25
14:23
14:21
14:18
14:15
14:10
14:05
14:00

15:30
15:27
15:25
15:23
15:21
15:18
15:15
15:10
15:05
15:00

16:30
16:27
16:25
16:23
16:21
16:18
16:15
16:10
16:05
16:00

17:30
17:27
17:25
17:23
17:21
17:18
17:15
17:10
17:05
17:00

18:30
18:27
18:25
18:23
18:21
18:18
18:15
18:10
18:05
18:00

FERREL (FARMÁCIA/CLINICA)
Avenida do Mar (Quinta das Palmeiras)
BALEAL (PRAIA)
Baleal (Parque de Campismo)
Baleal (Sol Village II)
Avenida da Praia (Hotéis)
PRAIA SUPERTUBOS (ESTÁDIO)
Bombeiros (Parque  Estacionamento)
Praça Jacob Pereira (Centro)
Tribunal

BILHETE > €1,10   |   DIA INTEIRO > €1,90  |   10 VIAGENS > €7,00 (€0,70 cada bilhete)


