

VAMOS PARA A PRAIA?



AUTOCARRO PARA AS PRAIAS

FINS DE SEMANA > AGOSTO 2024

10:00	11:00	12:00	14:30	15:30	16:30	17:30	18:30
09:57	10:57	11:57	14:27	15:27	16:27	17:27	18:27
09:55	10:55	11:55	14:25	15:25	16:25	17:25	18:25
09:53	10:53	11:53	14:23	15:23	16:23	17:23	18:23
09:51	10:51	11:51	14:21	15:21	16:21	17:21	18:21
09:48	10:48	11:48	14:18	15:18	16:18	17:18	18:18
09:45	10:45	11:45	14:15	15:15	16:15	17:15	18:15
09:40	10:40	11:40	14:10	15:10	16:10	17:10	18:10
09:35	10:35	11:35	14:05	15:05	16:05	17:05	18:05
09:30	10:30	11:30	14:00	15:00	16:00	17:00	18:00



FERREL (FARMÁCIA/CLINICA)
Avenida do Mar (Quinta das Palmeiras)
BALEAL (PRAIA)
Baleal (Parque de Campismo)
Baleal (Sol Village II)
Avenida da Praia (Hotéis)
PRAIA SUPERTUBOS (ESTÁDIO)
Bombeiros (Parque Estacionamento)
Praça Jacob Pereira (Centro)
Tribunal

10:00	11:00	12:00	14:30	15:30	16:30	17:30	18:30
10:03	11:03	12:03	14:33	15:33	16:33	17:33	18:33
10:05	11:05	12:05	14:35	15:35	16:35	17:35	18:35
10:07	11:07	12:07	14:37	15:37	16:37	17:37	18:37
10:09	11:09	12:09	14:39	15:39	16:39	17:39	18:39
10:12	11:12	12:12	14:42	15:42	16:42	17:42	18:42
10:15	11:15	12:15	14:45	15:45	16:45	17:45	18:45
10:20	11:20	12:20	14:50	15:50	16:50	17:50	18:50
10:25	11:25	12:25	14:55	15:55	16:55	17:55	18:55
10:30	11:30	12:30	15:00	16:00	17:00	18:00	19:00



FERREL (FARMÁCIA/CLINICA)
Avenida do Mar (Quinta das Palmeiras)
BALEAL (PRAIA)
Baleal (Parque de Campismo)
Baleal (Sol Village II)
Avenida da Praia (Hotéis)
PRAIA SUPERTUBOS (ESTÁDIO)
Bombeiros (Parque Estacionamento)
Praça Jacob Pereira (Centro)
Tribunal

BILHETE > €1,10 | DIA INTEIRO > €1,90 | 10 VIAGENS > €7,00 (€0,70 cada bilhete)